Castellanus Guntfled... publico palam... et per...
proffum recognovit quia est sibi totaliter et plenarie satisfactum
de suma quingentorum floz proffu et magis etiam proffu
bonz castellanus Leopoldus qua habuit sup bonis proffu
ozie adis castellan Guntfled in sup roneu omibz
inffatibz inffatibz castellan Guntfled sup sumis
in bono offore servien cassar mortificat et in mffla re
dor et omibz castellan Leopoldus de suma offata
quinetat et liberat fante sibi et suis postez proffu
omibz ppetuam fante et inffatibz sibi et suis quod ubi
postu est

Lodzmsky quietat de 550 flz derzimak

Anno in castro Guntfled... 1566
Nobilis Joannes Lodzmsky...
ubi et inffatibz castellan Guntfled inffatibz et sibi
cora offore et adis quilibz castellan Guntfled etiam
publia et per offorem recognovit quia est sibi totaliter
et plenarie satisfactum de suma quingentorum et quingenta
quinta floz proffu et adis roneu derzimak de Ro
hyngyza qua habuit sup bonis ville Lopuska adis
proffu inffatibz inffatibz roneu derzimak inffatibz
inffatibz proffu inffatibz inffatibz inffatibz
inffatibz cassar mortificat et in mffla roneu
roneu derzimak de offata suma quingentorum et quingenta
quaginta floz proffu quinetat et liberat fante sibi et suis
postez proffu omibz ppetuam fante et inffatibz sibi
et suis quod ubi postu est

Lodzmsky quietat de 500 flz ligyza

Coram offore et adis quilibz castellan Guntfled etiam
publia et per offorem recognovit quia est sibi totaliter
et plenarie satisfactum de suma quingentorum et quingenta
quinta floz proffu et adis roneu derzimak de Ro
hyngyza qua habuit sup bonis ville Lopuska adis
proffu inffatibz inffatibz roneu derzimak inffatibz
inffatibz proffu inffatibz inffatibz inffatibz
inffatibz cassar mortificat et in mffla roneu
roneu derzimak de offata suma quingentorum et quingenta
quaginta floz proffu quinetat et liberat fante sibi et suis
postez proffu omibz ppetuam fante et inffatibz sibi
et suis quod ubi postu est

Castellanus sanocen remissionem se in mar

Anno in castro Guntfled... 1566
Nobilis Joannes Lodzmsky...
ubi et inffatibz castellan Guntfled inffatibz et sibi
cora offore et adis quilibz castellan Guntfled etiam
publia et per offorem recognovit quia est sibi totaliter
et plenarie satisfactum de suma quingentorum et quingenta
quinta floz proffu et adis roneu derzimak de Ro
hyngyza qua habuit sup bonis ville Lopuska adis
proffu inffatibz inffatibz roneu derzimak inffatibz
inffatibz proffu inffatibz inffatibz inffatibz
inffatibz cassar mortificat et in mffla roneu
roneu derzimak de offata suma quingentorum et quingenta
quaginta floz proffu quinetat et liberat fante sibi et suis
postez proffu omibz ppetuam fante et inffatibz sibi
et suis quod ubi postu est

Intro data per slwmgly zawiżyniei

Monasterialis territorii Guntfled...
de sub castro Guntfled...
coram compari coram offore et adis quilibz castellan Guntfled
publia etiam ppetuam fante et inffatibz sibi et suis
quod ubi postu est

Intro non est admissa per Klossas zawiżyniei

Monasterialis territorii Guntfled...
de sub castro Guntfled...
coram compari coram offore et adis quilibz castellan Guntfled
publia etiam ppetuam fante et inffatibz sibi et suis
quod ubi postu est